
Wassersportverein "Luv-Up" Jemgum e. V.

Müggenmarkt Regatta 2016

L31308707 Wassersportverein "Luv-Up" Jemgum e. V.

Meldeliste

Gruppe: (1,0) Opti A (Class) 8 Meldungen 

Gruppe: (1,0) Opti B (Class) 7 Meldungen 

21.06.2016 13:15:04 http://www.velumng.com

18.06.2016

Bootstyp: Jollen und Optis
Low-Point
21.06.2016 - 13:15:04

NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB

GER 11187 Best Friend Jarne Seibt Optmist WSVLUJ

GER Jan Wind Lasse Kruse Optimist YCPAPENBURG

GER 9602 Mops Sophia Pörksen Optimist WSVLUJ

GER 4557 Step by Step Tammo Stuke Optimist WSVLUJ

GER 2109 Tabaluga Maarten Grüssing Optimist WSVLUJ

GER Tick Mathis Hermanns Optmist YCPAPENBURG

GER 7374 Tientje Arne Decker Optimist WSVLUJ

GER Track Keno Abheiden Optimist YCPAPENBURG

NAT SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB

GER Fetz Jannek Heyen Optimist YCPAPENBURG

GER Flipper Tjorven Kruse Optimist YCPAPENBURG

GER Flitzebogen Fabian Decker Optimist YCPAPENBURG

NED 2945 KFC Jule Vagelpohl Optimist WSVLUJ

GER 2015 Tutfixgut Sven Decker Optimist WSVLUJ

GER 10460 Wellenskater Jule Johanna Blank Optimist WSVLUJ

GER Zimbo Emir Tyrkmen Optimist YCPAPENBURG
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Opti A

Platz Segelnr Bootsname Segler(in) Club
1. GER 11187 Best Friend Jarne Seibt WSVLUJ
2. GER 2109 Tabaluga Maarten Grüssing SSC
3. Tick Mathis Hermanns YCPAPENBURG
4. Jan Wind Lasse Kruse YCPAPENBURG
5. GER 4557 Step by Step Tammo Stuke WSVLUJ
6. GER 7374 Tientje Arne Decker WSVLUJ
7. GER 9602 Mops Sophia Pörksen WSVLUJ
8. Track Keno Abheiden YCPAPENBURG

Opti B

Platz Segelnr Bootsname Segler(in) Club
1. NED 2945 KFC Jule Vagelpohl WSVLUJ
2. GER 2015 Tutfixgut Sven Decker WSVLUJ
3. Fetz Jannek Heyen YCPAPENBURG
4. Flitzebogen Fabian Decker YCPAPENBURG
5. GER10460 Wellenskater Jule Johanna Blank WSVLUJ
6. Zimbo Emir Tyrkman YCPAPENBURG
7. Flipper Tjorven Kruse YCPAPENBURG
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